Report on ALUMNI Meet -2023

The Alumni Meet of Sheth N.K.T.T. College was conducted on 11th March, 2023, Saturday from 4 pm to 9 pm by ANVAY Ex-Students Association of the college by the blessings of President of Sheth T.J. Education Society Samaajratna Dr.NanajiBhai khimjaiBhai Thakaar Thanawala. The purpose of the program was to foster a spirit of loyalty and to promote the general welfare of the organization, and to support the parent organization's vision and mission, and to strengthen the ties between alumni and the institute. The convener of the association Ms Dipalee mulmulay welcomed all ex-students. The Guest of Honour for the program was Dr.M.Z. Farooqui, Ex-Principal of Rizvi College Bandra who encouraged and motivated alumni to contribute towards development of the institute. Principal Dr. Dilip patil, vice principal Anil khadse, IQAC coordinator Dr. Himanshi mansukhani and SFC coordinator Dr. Yogeshwari patil graced the programme with their presence. Vice president of the association Shri Abhay Sawant narrated programmes conducted by the association during last Five years. Principal Dr. Dilip Patil narrated importance of Alumni for the progress of the institute. The programme was hosted by Ms. Bhavika khadapakar. Vote of thanks was proposed by Secretary Adv. Chetan Bavaskar More than 500 Alumni attended the meet. 40 of them were felicitated by the college with 'Esteemed Alumnus Award' for their contribution towards social and academic development. The formal function was followed by cultural program in which alumni performances were presented. Refreshment was also arranged by the college. Current students volunteers also took efforts to organize the event.

LUMNI મીટ-2023 નો અહેવાલ

શેઠ N.K.T.T.ની ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓની મીટ. કૉલેજ 11મી માર્ચ, 2023, શનિવારે સાંજે 4 થી 9 દરમિયાન કૉલેજના અન્વય ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓ એસોસિએશન દ્વારા શેઠ ટી.જે.ના પ્રમુખના આશીર્વાદથી કરવામાં આવી હતી. એજ્યુકેશન સોસાયટી સમાજરત્ન ડો.નાનાજીભાઈ ખીમજાઈભાઈ ઠાકર થાણાવાલા. કાર્યક્રમનો હેતુ વફાદારીની ભાવનાને ઉત્તેજીત કરવાનો અને સંસ્થાના સામાન્ય કલ્યાણને પ્રોત્સાહન આપવાનો હતો. અને પિતૃ સંસ્થાના વિઝન અને મિશનને ટેકો આપવા અને ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓ અને સંસ્થા વચ્ચેના સંબંધોને મજબૂત કરવા. એસોસિએશનના કન્વીનર સુશ્રી દિપાલી મુલમુલેએ તમામ ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓનું સ્વાગત કર્યું હતું. કાર્યક્રમના અતિથિ વિશેષ તરીકે ડૉ.એમ.ઝેડ. ફારૂકી, રિઝવી કૉલેજ બાન્દ્રાના ભૂતપૂર્વ પ્રિન્સિપાલ કે જેમણે ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓને સંસ્થાના વિકાસમાં યોગદાન આપવા પ્રોત્સાહિત કર્યા અને પ્રોત્સાહિત કર્યા. આચાર્ય ડૉ. દિલીપ પાટીલ, વાઇસ પ્રિન્સિપાલ અનિલ ખડસે, IQAC સંયોજક ડૉ. હિમાંશી મનસુખાની અને SFC કો-ઓર્ડિનેટર ડૉ. યોગેશ્વરી પાટીલે તેમની હાજરી સાથે કાર્યક્રમને બિરદાવ્યો હતો. એસોસિએશનના ઉપપ્રમુખ શ્રી અભય સાવંતે છેલ્લા પાંચ વર્ષમાં એસોસિએશન દ્વારા આયોજિત કાર્યક્રમોનું વર્ણન કર્યું હતું. આચાર્ય ડો. દિલીપ પાટીલે સંસ્થાની પ્રગતિ માટે ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓનું મહત્વ વર્ણવ્યું હતું. કાર્યક્રમનું સંચાલન કુ. ભાવિકા ખડપાકર દ્વારા કરવામાં આવ્યું હતું. આભારદર્શન સેક્રેટરી એડવ. ચેતન બાવસ્કર મીટમાં 500 થી વધુ ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓએ હાજરી આપી હતી. તેમાંથી 40ને કોલેજ દ્વારા સામાજિક અને શૈક્ષણિક વિકાસમાં તેમના યોગદાન બદલ 'એસ્ટીમડ એલ્યુમનસ એવોર્ડ'થી સન્માનિત કરવામાં આવ્યા હતા. ઔપચારિક કાર્ય પછી સાંસ્કૃતિક કાર્યક્રમ યોજાયો હતો જેમાં ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓની રજૂઆતો કરવામાં આવી હતી. કોલેજ દ્વારા અલ્પાહારની પણ વ્યવસ્થા કરવામાં આવી હતી. વર્તમાન વિદ્યાર્થીઓના સ્વયંસેવકોએ પણ કાર્યક્રમના આયોજન માટે પ્રયત્નો કર્યા હતા